株式会社アテクト

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

お客様各位                                     2024 年 11 月

栄研化学培地 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、この度弊社にて販売しております栄研化学社製の培地製品に関しまして、価格改

定の案内がございました。誠に恐縮ではございますが、別紙のとおり価格変更させて頂きます

のでご案内申し上げます。

また別紙リスト製品以外の場合でも改定の場合がございますので予めご了承の程お願い申

し上げます。

 なお、変更価格は 2025年 4月 1日出荷分からの適用となります。何卒、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

                          記

1．対象製品    別紙参照（一部製品記載）

2．実施時期    2025 年 4 月 1 日出荷分より

以上

株式会社アテクト

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

栄研化学社製培地 2025年 4月 1日出荷分から価格改定 （単位 円/本・箱）

品番 商品名 現行価格 改定後単価

3901114E-MB11 栄研ﾉﾎﾞﾋﾞｵｼﾝ加 mEC 培地 300g 4,400 6,560

3901114E-MB65 栄研標準寒天培地 235g 5,300 6,530

3901114E-ME21 栄研ﾏﾝﾆｯﾄ食塩培地 300g 5,100 6,290

3901114E-MB61 栄研ﾃﾞｽｵｷｼｺﾚｰﾄ寒天培地 300g 5,200 6,400

3901114E-KW12 栄研 ES ｺﾘﾏｰｸ寒天培地 300g 18,900 23,940

3901114E-MF21 栄研ﾎﾟﾃﾄﾃﾞｷｽﾄﾛｰｽ寒天培地 300g 7,800 9,610

3901114E-MG19 栄研 ABCM寒天培地 300g 9,400 12,310

3901114E-MB25 栄研ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄ培地 70g 2,600 3,410

3901114E-MA85 栄研 DHL 寒天培地 300g 5,600 6,890

3901114E-MA61 栄研 EEM ﾌﾞｲﾖﾝ培地 100g(顆粒) 4,000 5,250

3901114E-MA19 栄研ﾊｰﾅﾃﾄﾗﾁｵﾝ酸塩基礎培地 100g 1,700 2,230

3901114E-KE08 栄研 ﾏﾝﾆｯﾄ食塩分包（400ml×35 包) 18,690 23,680

3901114E-MB63 栄研 BGLB 培地 300g 6,500 8,010

3901114E-MB34 栄研 EC 培地(顆粒)100g 1,800 2,350

3901114E-MB67 栄研乳糖ﾌﾞｲﾖﾝ培地 300g 4,200 5,170

3901114E-KW03 栄研 ES ｻﾙﾓﾈﾗ寒天培地Ⅱ 22,670 30,720

3901114E-MC83 栄研ﾄﾘﾌﾟﾄｿｲ寒天培地 300g 6,800 8,390

3901114E-KB59 栄研 ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄﾊﾞｼﾘｱｽ RV培地 300ｇ 4,950 7,680

3901114E-MI13 栄研ﾁｵｸﾞﾘｺﾚｰﾄ培地Ⅰ(TGC)顆粒 300g 6,140 7,960

株式会社アテクト

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

3901114E-KB05 栄研標準寒天培地 1kg 11,500 15,360

3901114E-ME11 栄研ﾌｫｰｹﾞﾙｼﾞｮﾝｿﾝ寒天培地 100g 5,790 7,500

3901114E-MD03 栄研 TCBS 寒天培地 300g 4,600 6,030

3901114E-MA62 栄研 TSI寒天 顆粒 100g 1,900 2,490

3901114E-MA48 栄研ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄｸﾞﾘｰﾝ寒天培地 300g 5,550 7,110

3901114E-MA47 栄研 XLD 寒天培地 300g 8,590 11,080

3901114E-KB07 栄研 標準寒天培地分包 400ml 分×45 6,460 10,120

3901114E-KB19 栄研 ﾃﾞｽｵｷｼｺﾚｲﾄ培分包 400ml 分×35 7,420 11,620

※当該リスト外でも改定の場合がございますこと予めご了承のほどお願い申し上げます